
                                                                        - Estado de São Paulo - 

  

Fls. 01/01 

Praça do Paço Municipal, nº 10  – Centro – CEP: 11950-000 – 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

 

 

SIDINEI APARECIDO RIEIRO, Prefeito do Município de Cajati, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, nos termos do 

art. 37, inc IX da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 

282/97 alterada pelas Leis 290/97, 435/01 e 760/06, 

 

R E S O L V E 

 

CONVOCAR para tomar posse a partir desta data, os candidatos 

abaixo relacionados, conforme aprovação no Processo Seletivo nº 001/2020, instaurado 

para formação de cadastro de reserva para estágio não obrigatório aos estudantes de 

nível técnico e de ensino superior, homologado em 21 de outubro de 2020, estando sua 

vigência suspensa em conformidade com o Decreto nº 1.721/2021, c.c. o art. 10 da Lei 

Complementar 173/2020:  

 

Curso: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º JANAINA MACEDO PIRES 50.375.803-6 
 

 

Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º LEONARDO LOURENÇO GILBERT 40.972.735-0 
 

 

Curso: ENFERMAGEM 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º ROGÉRIO BENEDITO ALMEIDA FILHO 55.918.695-2 

2º MARIA JULIA FRIEDMANN CRUZ CABRAL 60.234.367-7 

Curso: ENGENHARIA CIVIL 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º JACKSSELI RIBEIRO DE PONTES 45.955.773-7 
 

 

http://www.cajati.sp.gov.br/


                                                                        - Estado de São Paulo - 

  

Fls. 01/02 

Praça do Paço Municipal, nº 10  – Centro – CEP: 11950-000 – 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 
 

Curso: FONOAUDIOLOGIA 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º LETÍCIA CUNHA MOREIRA 50.992.298-3 
 

Curso: LETRAS 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º EDIMAR LEANDRO BOIAN 48.808.069-1 
 

Curso: MATEMÁTICA 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º ÉRICA VANESSA CHAVES 13.044.926-3 
 

Curso: PEDAGOGIA 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º  FERNANDA LOPES ANTUNES 41.314.013-1 

2º ROSSANA BARBOSA DA SILVA MINEO 66.274.810-4 

3º NAYENE BONRRUQUE 58.582.215-3 

4º CAMILA SANTOS XAVIER 153.841.44 

5º REGINA DE OLIVEIRA 59.169.632-0 

6º VIVIANE OLIVEIRA DE SOUZA 7.659.030 
 

Curso: PSICOLOGIA 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º ALÍCE LAÍS DE OLIVEIRA 39.799.478-3 
 

Curso: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º LUAN FERREIRA DA SILVA CAMPOS 65.828.807-6 

2º GUSTAVO HENRIQUE CLAUDINO VIEIRA 62.957.352-9 

3º LUANNY VITÓRIA AVELAR DA SILVA 60.152.946-7 
 

 

Curso: TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º JOSÉ AUGUSTO DA SILVA NETO 53.396.609-7 

2º ELIAS JOSÉ CAETANO ROCHA 39.442.377-X 

3º GABRIELLY FRANCICE GONÇALVES DIAS 56.098.874-6 
 

 

 

 

http://www.cajati.sp.gov.br/


                                                                        - Estado de São Paulo - 

  

Fls. 01/03 

Praça do Paço Municipal, nº 10  – Centro – CEP: 11950-000 – 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

 
 

 

Curso: TÉCNICO DE LOGÍSTICA  

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º IASMIN DE OLIVEIRA E SILVA 62.110.561-2 
 

 

Curso: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

Ordem de 

classificação 

NOME R.G. 

1º LUIZ CARLOS DA COSTA 57.183.790-6 

 

Os candidatos acima relacionados terão o prazo de 02 (dois) dias 

úteis, a contar da presente publicação, para se apresentarem à Divisão de Gestão de 

Pessoas da Prefeitura do Municipal de Cajati/SP, a fim de tomar ciência da documentação 

necessária para celebração do Termo de Compromisso de Estágio, tudo conforme exposto 

no Edital nº 001/2020. O não comparecimento no prazo rigorosamente estabelecido 

implicará na desistência e perda à vaga. 

 

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, com 

afixação em lugar próprio de costume, revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Cajati/SP, 23 de agosto de 2021 

 

 

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO 

Prefeito do Município de Cajati 

 

 

 

 

 

http://www.cajati.sp.gov.br/

